

PharmaRelations ApS

Hummeltoftevej 49
2830 Virum
CVR-nr. 38 21 56 63

Årsrapport for 2023

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lena Birgitta Andersson Hofsberger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PharmaRelations ApS Hummeltoftevej 49 2830 Virum
	Telefon: 51199197
	CVR-nr.: 38 21 56 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 22. november 2016
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Direktion	Fredrik Anjou
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været konsulentvirksomhed (Talent Services) inden for Life Science.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 699.388, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.321.671.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		23.251.520	23.599.548
Personaleomkostninger	1	-22.218.775	-22.633.818
Resultat før af- og nedskrivninger		1.032.745	965.730
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-71.427	-71.429
Resultat før finansielle poster		961.318	894.301
Finansielle omkostninger		-64.678	-28.642
Resultat før skat		896.640	865.659
Skat af årets resultat	2	-197.252	-191.070
Årets resultat		699.388	674.589
Overført resultat		699.388	674.589
		699.388	674.589

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	71.427
Immaterielle anlægsaktiver		0	71.427
Deposita		212.507	246.636
Finansielle anlægsaktiver		212.507	246.636
Anlægsaktiver i alt		212.507	318.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.017.995	7.619.780
Andre tilgodehavender		8.501	224
Selskabsskat		14.748	0
Periodeafgrænsningsposter		496.225	188.941
Tilgodehavender		8.537.469	7.808.945
Likvide beholdninger		1.239.708	459.851
Omsætningsaktiver i alt		9.777.177	8.268.796
Aktiver i alt		9.989.684	8.586.859

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.271.671	5.572.283
Egenkapital		<u>6.321.671</u>	<u>5.622.283</u>
Kreditinstitutter		17.778	56.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		999.813	779.502
Selskabsskat		0	71.950
Anden gæld		2.650.422	2.056.334
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.668.013</u>	<u>2.964.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.668.013</u>	<u>2.964.576</u>
Passiver i alt		<u>9.989.684</u>	<u>8.586.859</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.572.283	5.622.283
Årets resultat	0	699.388	699.388
Egenkapital 31. december 2023	50.000	6.271.671	6.321.671

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	19.544.332	19.622.919
Pensioner	2.434.753	2.757.473
Andre omkostninger til social sikring	<u>239.690</u>	<u>253.426</u>
	<u>22.218.775</u>	<u>22.633.818</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>28</u>	<u>29</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>197.252</u>	<u>191.070</u>
	<u>197.252</u>	<u>191.070</u>

3 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter på 3 måneder. 3 måneders forpligtelse kan opgøres til t.kr. 294.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

FREDRIK GUNNAR ÅKE ANJOU

Direktør

Serienummer: 563fa3d09c239b[...]b79e2530fb2aa

IP: 85.231.xxx.xxx

2024-06-06 15:54:31 UTC



Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-06 16:47:01 UTC



LENA ANDERSSON HOFBERGER

Dirigent

Serienummer: 3298e542102c7a[...]2eb80697f6574

IP: 37.199.xxx.xxx

2024-06-07 06:49:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**